

#### ESTADO DO RIO DE JANEIRO

#### Câmara Municipal de Seropédica Poder Legislativo



### GABINETE DO VEREADOR BRUNO DE ALMEIDA SANTOS (BRUNO DO DEPÓSITO)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

MOÇÃO 33 /2018

O Vereador Bruno de Almeida Santos (Bruno do depósito), no uso de suas atribuições legislativas vem perante a esta Mesa Diretora após anuência do plenário, requerer que seja concedida Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores ROGÉRIO CARDOSO FORMIGA, ELIAS JOSÉ SOARES E RUBEM FERREIRA BRITO FILHO.

#### Justificativa

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, pelo empenho, dedicação e prestação dos serviços a toda sociedade.

Portanto através desta singela homenagem expressamos a nossa gratidão e reconhecimento à importância das atividades desenvolvidas poresses ilustres cidadãos, que desempenham suas atividades para o bem estar de toda população.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2018.

Bruno de Almeida Santos

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA SETOR DE PROTOCOLO PROCESSO Nº 1201/2018 DATA 08 111/18

ASSINATURA



### ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

## Mação

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 21 Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Senhor ROGÉRIO CARDOSO FORMIGA, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 21 de Novembro de 2018.

José Celso da Costa Presidente BRUND DE ALMEIDA SANTOS Vereador



### ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

# Mação

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 21 Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Senhor ELIAS JOSÉ SOARES, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 21 de Novembro de 2018.

José Celso da Costa Presidente BRUNO DE ALMEIDA SANTOS Vereador



### ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

## Mação

A Câmara Municipal de Seropédica, Estado do Rio de Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 21 Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao Ilmo Senhor RUBEM FERREIRA BRITO FILHO, sendo merecedor desta homenagem e do reconhecimento deste Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 21 de Novembro de 2018.

José Celso da Costa Presidente BRUND DE ALMEIDA SANTOS Vereador